
Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231011719151 ISADORA REIS MARIANO 07/02/2005 582,4 686,9 670,1 626,4 920,0 697,2 697,2 1 

251029908182 ELISEU CECCATO DE MELLO 05/03/2007 575,5 814,7 603,1 670,4 820,0 696,7 696,7 2 

251010267408 LUIS FELIPE OLIVEIRA RESENDE 05/11/2007 579,7 724,1 614,4 617,5 860,0 679,1 679,1 3 

241043392398 LUCAS VITOR RESENDE CAIXETA 26/04/2003 624,1 690,9 635,6 619,2 800,0 674,0 674,0 4 

241019419787 LAIS SANTOS TEIXEIRA 06/12/2006 594,6 669,2 634,6 584,7 880,0 672,6 672,6 5 

251038535844 MARIA CLARA DA SILVA CARDOZO 23/05/2008 620,0 693,6 595,1 609,7 840,0 671,7 671,7 6 

241007617699 CAUAN BARBOSA FERNANDES 15/10/2006 571,9 662,3 645,4 596,2 880,0 671,2 671,2 7 

251019187656 AGHATA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 23/08/2006 577,1 703,3 609,1 619,7 840,0 669,8 669,8 8 

251029879599 MATEUS CAVALLARO DOS SANTOS 12/07/2007 627,7 818,6 624,1 636,2 640,0 669,3 669,3 9 

251017846592 ENZO FERRARI CAPODIFOGLIO 11/07/2007 589,7 587,9 620,8 618,4 920,0 667,4 667,4 10 

251030341514 PEDRO VINICIUS BOGONI 07/07/2007 639,6 681,3 484,5 719,4 800,0 665,0 665,0 11 

251053345921 PEDRO HENRIQUE BATISTA PEREIRA 20/10/2006 563,0 707,1 598,2 595,7 860,0 664,8 664,8 12 

241027751403 DAVID RODRIGUES COLARES 31/03/2006 565,1 687,2 573,2 571,3 920,0 663,4 663,4 13 

251039401905 FELIPE CAMARAO CABRAL 08/05/2008 565,7 679,3 680,2 663,4 720,0 661,7 661,7 14 

251012565916 MIGUEL PAGANOTTI SANTOS 21/05/2008 563,0 645,6 591,8 574,5 920,0 659,0 659,0 15 

251007097925 CAIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 10/08/2007 592,8 715,6 609,9 573,7 800,0 658,4 658,4 16 

251011836672 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 16/04/2008 603,0 633,1 614,3 598,2 840,0 657,7 657,7 17 

251005860084 MARCUS VINICIUS CAETANO JUNQUEIRA 15/10/2007 588,6 751,1 607,5 586,0 740,0 654,6 654,6 18 

241022423552 MATHIAS DUARTE CAMILO MONTONI 18/07/2006 575,2 746,6 655,1 535,5 760,0 654,5 654,5 19 

251017364596 CELSO ANTONIO RIBEIRO FILHO 28/01/2007 608,4 784,7 589,1 616,0 660,0 651,6 651,6 20 

251043225399 GABRIEL DANTAS DA ROCHA 25/09/2007 606,8 642,4 594,8 607,8 800,0 650,4 650,4 21 

251031550485 TIAGO ZANOTTI RUGINSK 19/01/2008 602,8 666,5 629,3 529,1 820,0 649,5 649,5 22 

251032467259 ARTHUR MENDES CASTANHO DA SILVA 25/03/2008 611,2 637,7 602,7 690,9 700,0 648,5 648,5 23 

251038782289 THIAGO EURICO BARBOSA DE CARVALHO 15/04/2008 616,5 702,4 610,9 612,7 680,0 644,5 644,5 24 

241003544103 LEONARDO ALEIXO TEIXEIRA 30/07/2005 578,3 679,4 636,5 523,4 800,0 643,5 643,5 25 

251046745286 ALLAN TIZOLIN MURAOKA TRINDADE 14/06/2007 595,7 714,2 558,4 583,6 760,0 642,4 642,4 26 

241040524332 ANA KATHELLIN AUXILIADORA DA SILVA 20/02/2007 597,5 585,2 576,0 508,8 940,0 641,5 641,5 27 

251037418604 JOAO VITOR POLONI CIA 03/02/2008 593,7 693,1 552,9 543,2 800,0 636,6 636,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 1



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016178138 CAMILLE VITORIA RODRIGUES 01/05/2008 601,2 714,8 570,5 522,5 760,0 633,8 633,8 29 

251055349657 CELSO EDUARDO CHIARATTI 17/05/1959 672,7 719,3 714,8 582,2 480,0 633,8 633,8 30 

251030392012 LUIGI PINELI 07/03/2008 560,8 578,5 618,2 547,2 860,0 632,9 632,9 31 

251020439732 HENRIQUE GONCALVES SOUZA 01/05/2007 554,9 601,7 632,8 619,1 740,0 629,7 629,7 32 

251024592635 OLAVO NOGUEIRA BAGATTA 03/03/2008 622,5 672,7 541,2 590,2 720,0 629,3 629,3 33 

251024810995 MATHEUS IVO MATIAS DA SILVA 02/09/2004 529,5 752,7 600,5 581,6 680,0 628,9 628,9 34 

241016506677 VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 03/08/2005 623,1 680,5 666,0 633,9 540,0 628,7 628,7 35 

251024602434 GUILHERME PERES PASTORELLI 19/08/2007 606,1 732,9 596,8 601,6 580,0 623,5 623,5 36 

251041164285 LUIZA DAMIAO VALLIM 07/03/2004 604,1 675,3 616,4 620,1 600,0 623,2 623,2 37 

251043532125 JULIO PEREIRA CARLOTTO DE MORAIS 16/04/2008 617,9 637,7 619,1 600,9 640,0 623,1 623,1 38 

251007498735 FELIPE AUGUSTO SABINO 07/10/2006 583,1 586,6 625,3 562,5 740,0 619,5 619,5 39 

251040397183 MARIA EDUARDA BORGES FERREIRA 12/01/2005 620,1 623,7 579,7 499,0 760,0 616,5 616,5 40 

251033937748 FRANCISCO PASSONI BERTOLINI 04/04/2008 516,8 710,3 594,1 579,5 680,0 616,1 616,1 41 

251022888795 VINICIUS NORBIATO CAMARGO 12/03/2008 567,4 679,6 572,1 462,0 780,0 612,2 612,2 42 

251006955719 POLIANE MONTENEGRO 19/11/2007 532,4 708,3 557,4 500,6 760,0 611,7 611,7 43 

241039841101 CLESIO GONCALVES ALQUIMIM 24/11/2005 585,9 686,5 519,9 610,8 640,0 608,6 608,6 44 

251027864031 ALVARO HENRIQUE DA SILVA BRUNO 16/06/2008 533,6 713,7 544,0 492,8 740,0 604,8 604,8 45 

251036769940 ANDERSON AUGUSTO TEIXEIRA DOS SANTOS 15/12/2007 565,9 680,9 520,0 580,8 660,0 601,5 601,5 46 

251040734419 IASMIM SAMARA SILVA DE MELO 18/09/2007 577,4 515,2 597,6 527,1 780,0 599,5 599,5 47 

241016487951 GABRIEL VITOR DE CASTRO 30/09/2006 555,2 618,0 588,1 562,1 660,0 596,7 596,7 48 

251033785188 ISABELLE BINOTTI FANTATO 26/12/2007 552,1 650,3 598,1 488,1 680,0 593,7 593,7 49 

251032081423 MARCOS EDUARDO BARBOSA 19/07/2007 528,4 743,6 574,4 596,7 520,0 592,6 592,6 50 

241014379416 GUILHERME DE OLIVEIRA MESSIAS 05/05/2007 575,1 661,2 559,8 537,4 620,0 590,7 590,7 51 

251004013057 KAUA PEDRO DOS SANTOS NASCIMENTO 20/04/2008 560,4 634,2 559,1 534,7 660,0 589,7 589,7 52 

231024024250 ISADORA RAMALHO MARTINS 10/11/2005 589,4 632,8 582,9 521,8 620,0 589,4 589,4 53 

251014051634 GIOVANNA MARTINS SANCHES FIGUEIREDO 09/05/2006 587,0 536,0 600,5 568,3 640,0 586,4 586,4 54 

251000690684 JOAO VICTOR DOS REIS MANCANO 01/08/2005 480,5 719,2 557,4 491,1 660,0 581,6 581,6 55 

241021431499 GIULIA VIANA TARTAROTTI 03/02/2005 616,8 587,2 614,2 601,6 480,0 580,0 580,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231038750320 PEDRO HENRIQUE SOUSA FECCHIO 02/03/2000 545,2 635,9 603,4 543,3 560,0 577,6 577,6 57 

251031911638 ROMULO CORREA IGNACIO 08/05/2003 608,5 627,0 591,0 595,8 460,0 576,5 576,5 58 

251024139452 ISAC RODRIGUES COLARES 12/01/2008 592,0 512,1 622,1 531,0 620,0 575,4 575,4 59 

251039799977 LUCAS PINHAO FINZETTO PALOS 28/09/2007 594,1 584,2 556,6 539,6 600,0 574,9 574,9 60 

251004951660 MARIA EDUARDA GURGEL PEREIRA 09/10/2007 543,5 619,4 544,6 473,1 680,0 572,1 572,1 61 

251008731795 KAUA DEMARCHI CORREA 10/09/2007 521,8 602,5 516,0 565,0 640,0 569,1 569,1 62 

251035902922 MARCUS VINICIUS DE MOURA ALVES 14/09/2007 595,4 600,4 583,0 504,8 560,0 568,7 568,7 63 

251045899092 GEOVANNA SANTOS CANEDO 30/07/2006 604,9 611,3 581,6 424,9 600,0 564,5 564,5 64 

241042007336 EDUARDO DAVI GONCALVES LOYOLA 28/08/2006 557,4 575,6 553,9 513,6 580,0 556,1 556,1 65 

231044200625 YURI MARQUES 12/11/2004 589,6 606,1 631,4 506,9 440,0 554,8 554,8 66 

241033854472 JOSE HENRIQUE CARDOSO DE SA 26/11/2005 509,1 607,0 544,7 494,2 600,0 551,0 551,0 67 

251020810007 HAGATA JENIFFER DO PRADO PEREIRA 12/12/2000 540,7 551,7 566,6 559,2 520,0 547,6 547,6 68 

251014227036 HAROLDO BATISTA PINHEIRO 13/08/2006 517,7 413,8 554,2 503,7 740,0 545,9 545,9 69 

241040843799 MURILO HENRIQUE DE MORAIS 14/02/2007 546,0 609,8 391,0 529,5 640,0 543,3 543,3 70 

231035902908 LUIZ GUSTAVO DA SILVA LIMA 03/09/1999 547,6 481,4 575,6 532,5 540,0 535,4 535,4 71 

251028910023 PEDRO BERTANHA BOTECHIA 11/11/2007 511,8 546,7 461,4 531,4 560,0 522,3 522,3 72 

251047761779 FRANCIVANIA JACINTO PEREIRA 06/05/1998 517,3 396,1 518,0 543,1 620,0 518,9 518,9 73 

231013655353 PABLO NOGUEIRA BENEDITO 21/12/2005 529,3 569,4 505,4 361,9 600,0 513,2 513,2 74 

251051641123 NICOLAS SILVA FERRIS DE CAMPOS 24/10/2007 506,9 602,8 456,3 511,0 480,0 511,4 511,4 75 

251042234251 FELIPE AUGUSTO DE VASCONCELLOS 29/06/2007 524,2 595,0 549,5 507,4 360,0 507,2 507,2 76 

251019286631 ESTELLA SAROA SANXO DE OLIVEIRA SILVA 23/12/1994 544,5 445,9 429,1 484,1 580,0 496,7 496,7 77 

241022486518 ALEXANDRE BOMFIM BONIFACIO JUNIOR 03/04/1997 504,7 419,9 487,7 464,5 520,0 479,4 479,4 78 

251040171323 LUAN CASTELHANO BORGES 24/02/2008 444,5 435,5 539,0 381,2 540,0 468,0 468,0 79 

241029900313 NICHOLAS EUGENIO PAGANOTI 26/09/2006 446,8 443,5 438,0 445,0 520,0 458,7 458,7 80 

251014789456 VITORIO LEITE DE SOUZA 30/10/2007 489,6 388,8 468,5 480,4 460,0 457,5 457,5 81 

231045115921 THAYNA JENIFFER GARCIA ALVES 02/09/2003 375,8 482,4 423,8 403,1 560,0 449,0 449,0 82 

251039655542 MARIA CLARA BETA DIAS 01/05/2008 521,2 391,6 426,5 424,5 420,0 436,8 436,8 83 

231043321687 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES 28/08/2005 452,2 391,1 389,7 377,4 340,0 390,1 390,1 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231032263429 FELIPE BATISTA DA SILVA 03/02/1997 526,8 -- 498,3 -- 160,0 237,0 237,0 85 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 4



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251040397183 MARIA EDUARDA BORGES FERREIRA 12/01/2005 620,1 623,7 579,7 499,0 760,0 616,5 616,5 1 

251040734419 IASMIM SAMARA SILVA DE MELO 18/09/2007 577,4 515,2 597,6 527,1 780,0 599,5 599,5 2 

251033785188 ISABELLE BINOTTI FANTATO 26/12/2007 552,1 650,3 598,1 488,1 680,0 593,7 593,7 3 

251039799977 LUCAS PINHAO FINZETTO PALOS 28/09/2007 594,1 584,2 556,6 539,6 600,0 574,9 574,9 4 

241021431499 GIULIA VIANA TARTAROTTI 03/02/2005 616,8 587,2 614,2 601,6 480,0 580,0 580,0 -- 

251008731795 KAUA DEMARCHI CORREA 10/09/2007 521,8 602,5 516,0 565,0 640,0 569,1 569,1 5 

251035902922 MARCUS VINICIUS DE MOURA ALVES 14/09/2007 595,4 600,4 583,0 504,8 560,0 568,7 568,7 6 

241042007336 EDUARDO DAVI GONCALVES LOYOLA 28/08/2006 557,4 575,6 553,9 513,6 580,0 556,1 556,1 7 

241033854472 JOSE HENRIQUE CARDOSO DE SA 26/11/2005 509,1 607,0 544,7 494,2 600,0 551,0 551,0 8 

231013655353 PABLO NOGUEIRA BENEDITO 21/12/2005 529,3 569,4 505,4 361,9 600,0 513,2 513,2 9 

231045115921 THAYNA JENIFFER GARCIA ALVES 02/09/2003 375,8 482,4 423,8 403,1 560,0 449,0 449,0 10 

231043321687 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES 28/08/2005 452,2 391,1 389,7 377,4 340,0 390,1 390,1 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014789456 VITORIO LEITE DE SOUZA 30/10/2007 489,6 388,8 468,5 480,4 460,0 457,5 457,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251045899092 GEOVANNA SANTOS CANEDO 30/07/2006 604,9 611,3 581,6 424,9 600,0 564,5 564,5 1 

251020810007 HAGATA JENIFFER DO PRADO PEREIRA 12/12/2000 540,7 551,7 566,6 559,2 520,0 547,6 547,6 2 

231035902908 LUIZ GUSTAVO DA SILVA LIMA 03/09/1999 547,6 481,4 575,6 532,5 540,0 535,4 535,4 3 

251051641123 NICOLAS SILVA FERRIS DE CAMPOS 24/10/2007 506,9 602,8 456,3 511,0 480,0 511,4 511,4 4 

251019286631 ESTELLA SAROA SANXO DE OLIVEIRA SILVA 23/12/1994 544,5 445,9 429,1 484,1 580,0 496,7 496,7 5 

241022486518 ALEXANDRE BOMFIM BONIFACIO JUNIOR 03/04/1997 504,7 419,9 487,7 464,5 520,0 479,4 479,4 -- 

251014789456 VITORIO LEITE DE SOUZA 30/10/2007 489,6 388,8 468,5 480,4 460,0 457,5 457,5 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022486518 ALEXANDRE BOMFIM BONIFACIO JUNIOR 03/04/1997 504,7 419,9 487,7 464,5 520,0 479,4 479,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003544103 LEONARDO ALEIXO TEIXEIRA 30/07/2005 578,3 679,4 636,5 523,4 800,0 643,5 643,5 1 

241040524332 ANA KATHELLIN AUXILIADORA DA SILVA 20/02/2007 597,5 585,2 576,0 508,8 940,0 641,5 641,5 2 

251016178138 CAMILLE VITORIA RODRIGUES 01/05/2008 601,2 714,8 570,5 522,5 760,0 633,8 633,8 3 

251055349657 CELSO EDUARDO CHIARATTI 17/05/1959 672,7 719,3 714,8 582,2 480,0 633,8 633,8 4 

251024810995 MATHEUS IVO MATIAS DA SILVA 02/09/2004 529,5 752,7 600,5 581,6 680,0 628,9 628,9 5 

241016506677 VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS 03/08/2005 623,1 680,5 666,0 633,9 540,0 628,7 628,7 6 

251041164285 LUIZA DAMIAO VALLIM 07/03/2004 604,1 675,3 616,4 620,1 600,0 623,2 623,2 7 

251007498735 FELIPE AUGUSTO SABINO 07/10/2006 583,1 586,6 625,3 562,5 740,0 619,5 619,5 8 

251033937748 FRANCISCO PASSONI BERTOLINI 04/04/2008 516,8 710,3 594,1 579,5 680,0 616,1 616,1 9 

241039841101 CLESIO GONCALVES ALQUIMIM 24/11/2005 585,9 686,5 519,9 610,8 640,0 608,6 608,6 10 

241014379416 GUILHERME DE OLIVEIRA MESSIAS 05/05/2007 575,1 661,2 559,8 537,4 620,0 590,7 590,7 11 

251004013057 KAUA PEDRO DOS SANTOS NASCIMENTO 20/04/2008 560,4 634,2 559,1 534,7 660,0 589,7 589,7 12 

251031911638 ROMULO CORREA IGNACIO 08/05/2003 608,5 627,0 591,0 595,8 460,0 576,5 576,5 13 

251024139452 ISAC RODRIGUES COLARES 12/01/2008 592,0 512,1 622,1 531,0 620,0 575,4 575,4 14 

251039799977 LUCAS PINHAO FINZETTO PALOS 28/09/2007 594,1 584,2 556,6 539,6 600,0 574,9 574,9 15 

251004951660 MARIA EDUARDA GURGEL PEREIRA 09/10/2007 543,5 619,4 544,6 473,1 680,0 572,1 572,1 16 

251008731795 KAUA DEMARCHI CORREA 10/09/2007 521,8 602,5 516,0 565,0 640,0 569,1 569,1 17 

251035902922 MARCUS VINICIUS DE MOURA ALVES 14/09/2007 595,4 600,4 583,0 504,8 560,0 568,7 568,7 18 

241042007336 EDUARDO DAVI GONCALVES LOYOLA 28/08/2006 557,4 575,6 553,9 513,6 580,0 556,1 556,1 19 

241033854472 JOSE HENRIQUE CARDOSO DE SA 26/11/2005 509,1 607,0 544,7 494,2 600,0 551,0 551,0 20 

251014227036 HAROLDO BATISTA PINHEIRO 13/08/2006 517,7 413,8 554,2 503,7 740,0 545,9 545,9 21 

241040843799 MURILO HENRIQUE DE MORAIS 14/02/2007 546,0 609,8 391,0 529,5 640,0 543,3 543,3 22 

251047761779 FRANCIVANIA JACINTO PEREIRA 06/05/1998 517,3 396,1 518,0 543,1 620,0 518,9 518,9 23 

231013655353 PABLO NOGUEIRA BENEDITO 21/12/2005 529,3 569,4 505,4 361,9 600,0 513,2 513,2 24 

251042234251 FELIPE AUGUSTO DE VASCONCELLOS 29/06/2007 524,2 595,0 549,5 507,4 360,0 507,2 507,2 25 

251040171323 LUAN CASTELHANO BORGES 24/02/2008 444,5 435,5 539,0 381,2 540,0 468,0 468,0 26 

231045115921 THAYNA JENIFFER GARCIA ALVES 02/09/2003 375,8 482,4 423,8 403,1 560,0 449,0 449,0 27 

251039655542 MARIA CLARA BETA DIAS 01/05/2008 521,2 391,6 426,5 424,5 420,0 436,8 436,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 9



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231043321687 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES 28/08/2005 452,2 391,1 389,7 377,4 340,0 390,1 390,1 29 

231032263429 FELIPE BATISTA DA SILVA 03/02/1997 526,8 -- 498,3 -- 160,0 237,0 237,0 30 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 10



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021431499 GIULIA VIANA TARTAROTTI 03/02/2005 616,8 587,2 614,2 601,6 480,0 580,0 580,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 11



Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036769940 ANDERSON AUGUSTO TEIXEIRA DOS SANTOS 15/12/2007 565,9 680,9 520,0 580,8 660,0 601,5 601,5 1 

251032081423 MARCOS EDUARDO BARBOSA 19/07/2007 528,4 743,6 574,4 596,7 520,0 592,6 592,6 2 

251014051634 GIOVANNA MARTINS SANCHES FIGUEIREDO 09/05/2006 587,0 536,0 600,5 568,3 640,0 586,4 586,4 3 

251000690684 JOAO VICTOR DOS REIS MANCANO 01/08/2005 480,5 719,2 557,4 491,1 660,0 581,6 581,6 4 

231038750320 PEDRO HENRIQUE SOUSA FECCHIO 02/03/2000 545,2 635,9 603,4 543,3 560,0 577,6 577,6 5 

251047761779 FRANCIVANIA JACINTO PEREIRA 06/05/1998 517,3 396,1 518,0 543,1 620,0 518,9 518,9 6 

251039655542 MARIA CLARA BETA DIAS 01/05/2008 521,2 391,6 426,5 424,5 420,0 436,8 436,8 7 

231032263429 FELIPE BATISTA DA SILVA 03/02/1997 526,8 -- 498,3 -- 160,0 237,0 237,0 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 13
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